
EDITAL Nº 005/2023 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais,

e considerando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº

179 de 21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de 03/06/1987,

o Edital 71/2022 - SESP, e o contido no protocolo 18.595.569-9, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. O resultado dos recursos interpostos, referente ao resultado publicado no Edital
88/2022-SESP, conforme Anexo I deste Edital.

2. A convocação para apresentação de documentos, visando a contratação, será publicada
em edital específico.

Curitiba, 16 de janeiro de 2023.

Cel. QOPM Hudson Leôncio Teixeira
Secretário de Estado da Segurança Pública

459
139

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Qopm Hudson Leoncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 16/01/2023 13:24 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 18.595.569-9
por: Daiane Raimann em: 16/01/2023 10:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 36d9559eeeec0157524331d563983982.



ANEXO I

PSICÓLOGO
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RECURSO

LILIAN ALINE SALA GONCALVES 108329882 PR Apucarana NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

MAURÍCIO DOS SANTOS
ARANDA 93371038 PR Apucarana NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

CAROLINE SASSO DE OLIVEIRA 109455393 PR Apucarana NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

NATHALIA PAULIN CRUZ 127216142 PR Apucarana NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

IAGO DETREGIACHI RIBEIRO 402170684 SP Apucarana NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

TAYNARA DOS SANTOS RIBEIRO 133146687 PR Apucarana NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

JOSE JEFFERSON MAIA ALVES 1165625792 BA Campo Mourão 19.852.655-0 CLASSIFICADO

HELOISE DE OLIVEIRA
CARVALHO ALBACH 84416819 PR Campo Mourão NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

LIVIA REGINA DA SILVA PEREIRA 106257434 PR Campo Mourão NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ANA ELIZA YURASSEK MAIOLI 89019150 PR Campo Mourão NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

ELISANGELA OLIVEIRA 102132580 PR Campo Mourão NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

VANESSA SANTANA GODOY 131936141 PR Campo Mourão NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

FRANCIELI BARROSO 83167408 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ROSANA BREDA MOURA 131723687 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

TANIA FERRARI SIDOR 93240464 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

JEFFERSON CLAYTON DA SILVA
OLIVEIRA 94702100 PR Cascavel NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

LETCIA CUNHA HORTNCIO
PEREIRA 127896984 PR Cascavel NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

WESLEY FERNANDO MULLER DE
SOUZA 101479870 PR Cascavel NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

DEBORA LORENZON DE
CAMARGO 102798406 PR Cascavel NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

460
139

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Qopm Hudson Leoncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 16/01/2023 13:24 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 18.595.569-9
por: Daiane Raimann em: 16/01/2023 10:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 36d9559eeeec0157524331d563983982.



Nome RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RECURSO

MARTA RODRIGUES DOS
SANTOS SILVA 84073482 PR Cascavel NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

CRISTIANE VENZKE NOGUEIRA 75614411 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

TAIS APARECIDA MARIANO 85503308 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

THAIS APARECIDA PLUCINSKI
DOS SANTOS 124104955 PR Cascavel NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

JAQUELINE ELOISA DA SILVA 105955219 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

THAYNARA BIANCHESSI
NAGLIATE 124664004 PR Cascavel NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

YANA LINHARES 123487150 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

SARAH CAROLINA KLEIN 136095560 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GABRIELA BONIATTI SURDI 127578109 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

LETICIA ALMEIDA SALES 133308695 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

NELSON FERNANDES 80271522 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MARIA AP PEREIRA MACHADO
DA LUZ 107505644 PR Cascavel NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

LAIZE YASMIN MOREIRA
TAVARES 130252044 PR Cascavel NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

MICHAEL FELIPE MARQUES 109926604 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

EMANUELLA NENEVE
GREGORIO 131645759 PR Cascavel NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

HELOISA CATHARINA
BRUGNARA 128169164 PR Cascavel NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MARIA HELENA CARDOSO 138095584 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

SAMARA TOSTA JORDAO 133437444 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MEIRIZE PICOLI DE LIMA 414908247 SP Cornélio Procópio NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

NATALIA SANCHES 40748128X SP Cornélio Procópio 19.853.299-1 DESCLASSIFICADO

KARINA RODRIGUES PAIO 155458240 PR Cornélio Procópio NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

461
139

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Qopm Hudson Leoncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 16/01/2023 13:24 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 18.595.569-9
por: Daiane Raimann em: 16/01/2023 10:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 36d9559eeeec0157524331d563983982.



Nome RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RECURSO

DIEGO RODRIGUES MARQUES 107201343 PR Cornélio Procópio 19.848.878-0 CLASSIFICADO

LETICIA SIMOES DA SILVA 128593209 PR Cornélio Procópio NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ANDRESSA TOFFOLO SFORMI 127821666 PR Cornélio Procópio NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

MARIA VITORIA FAUSTINO
MUSSI 132827249 PR Cornélio Procópio NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

JOSIMAR SANCHES ILARIO 124869285 PR Cruzeiro do Oeste NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

RENATO SABINO GUIMARAES 27156281 MT Cruzeiro do Oeste NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ELOSA POMPERMAYER RAMOS 132031967 PR Cruzeiro do Oeste NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

JULIA BERTOCO GOMES 131342071 PR Cruzeiro do Oeste NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

LEIDIANE AGUIAR MARCELINO 139397665 PR Cruzeiro do Oeste NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ISABELA BRANDANI CRUZ 137380714 PR Cruzeiro do Oeste NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ANA PAULA CANTELLI 60569207 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

LUANA ROMANI RIBEIRO DE
SOUZA 63464201 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

JOS LAERTON SANTOS DA SILVA 31024513 SE Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

DRYELLE CRISTINE BORCATTE
DE ANDRADE 94222230 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

FLAVIA GARCIA DE SOUZA
CORREIA 90052225 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

DANIELE VIEIRA CHAVES 104928145 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

EMANUELLE PROTZEK TROJAN 103928923 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

RAYANE BRUNA AFONSO
BUENO 103626595 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

JULIANA MARIA DA CRUZ 107641831 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

ANA PAULA MAZORCA 381289497 SP Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

BIANCA FREIRE DA SILVA 106244588 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

462
139

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Qopm Hudson Leoncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 16/01/2023 13:24 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 18.595.569-9
por: Daiane Raimann em: 16/01/2023 10:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 36d9559eeeec0157524331d563983982.



Nome RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RECURSO

NATHALIA DA ROSA KAUER 95364225 PR Curitiba e Região
Metropolitana 19.851.712-7 ELIMINADO

JORGE JOSE EDUARDO FILHO 20500530 PR Curitiba e Região
Metropolitana 19.852.122-1 ELIMINADO

ANA MARIA CASSINS 35148000 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

SIUMARA LEE SFAIR 36839538 PR Curitiba e Região
Metropolitana 19.848.948-4 DESCLASSIFICADO

CINTHIA MARGARETH NASSER 52191610 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

JANETE LUZIA BEDNARSKI 62090596 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MARCIA ROSA ESPINDOLA 1605940 DF Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

KIRSILANE AGUIAR FALCAO 06982361 BA Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

VIVIAN MILA PETRY DA
FONSECA

2055148999
RS

Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

ALEXANDER CAMARA
BERESTINAS 287528984 SP Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GUSTAVO FIGUEIREDO PIRES
CORREA 73889480 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

CARLA CAMILA DE SOUZA 49626094 SC Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

KEILA RODRIGUES ANDRADE 156525588 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

DANIELA PRISCILA LINS 81402655 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

RENATA BUHRER 77416480 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

IZABELLE CHRISHINA MELO DA
SILVA OLIVEIRA 152891105 PR Curitiba e Região

Metropolitana 19.853.077-8 CLASSIFICADO

ROBERTA THAMIRES DE MORAIS
BEZERRA 152473010 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MIRIAN ROSA RIBEIRO 93746562 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

INARA GARAGNANI ANTUNES 79704750 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

PAMELLA POTRATZ 106739757 PR Foz do Iguaçu NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

FELIPE SBARDELOTTO LONGO 93300831 PR Foz do Iguaçu NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

463
139

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Qopm Hudson Leoncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 16/01/2023 13:24 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 18.595.569-9
por: Daiane Raimann em: 16/01/2023 10:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 36d9559eeeec0157524331d563983982.



Nome RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RECURSO

JAYNE JANUARIO BARBIERO 98818308 PR Foz do Iguaçu NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

CLEISIANE MAIARA COELHO 130810977 PR Foz do Iguaçu NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

INGRID DAYLING BAEZ LOPEZ 103126924 PR Foz do Iguaçu NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

BEATRIZ FATIMA RIGO 124786096 PR Francisco Beltrão NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

LUIZ FERNANDO PIOVEZAN 98227806 PR Francisco Beltrão NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GABRIELA MAYARA KUCHINSKI 125432875 PR Francisco Beltrão NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

GEISIANE GASPARIN RAMOS 132267936 PR Francisco Beltrão NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MARIANA CIUPKA 128108181 PR Francisco Beltrão NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

DANIELA FELIPETTO 106537127 PR Francisco Beltrão NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

KELY MAIARA VARASCHINI 123948572 PR Francisco Beltrão NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

AMANDHA JULIELLY GUIDINI
DOS SANTOS 98141383 PR Francisco Beltrão NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

DANIELE SILVA CASTELO
BRANCO 6282049 PA Francisco Beltrão NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

ANDRESSA IUNG 131381000 PR Francisco Beltrão 19.847.464-9 DESCLASSIFICADO

ELIVELTON RAMOS MARIA 111362904 PR Guarapuava NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MARCIA APARECIDA DOS ANJOS
ROSDAIBIDA 68350980 PR Guarapuava NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

NAIARA DE CASSIA DE LIMA
MARCONDES 99958995 PR Guarapuava NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

LAIRA GABRIELA MICHELS
STANGE 110693826 PR Guarapuava NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MYLENA JACINTY 125561390 PR Guarapuava NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

CLEONI DE MORAES FERREIRA 84997960 PR Guarapuava NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ELIEZER BORDINHAO BATISTA 123222776 PR Guarapuava NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

PATRICIA RODRIGUES ALVES
MEXKO 111564086 PR Guarapuava NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

464
139

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Qopm Hudson Leoncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 16/01/2023 13:24 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 18.595.569-9
por: Daiane Raimann em: 16/01/2023 10:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 36d9559eeeec0157524331d563983982.



Nome RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RECURSO

ALEXANDRE DE PAULA 489478311 SP Jacarezinho NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

AMANDA CRISTINA EVARISTO
BARBOSA 127981361 PR Jacarezinho NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

GABRIELA SANTOS BENTO 127705836 PR Jacarezinho NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

ANA CLARA RODRIGUES GOMES
SOARES 127688311 PR Jacarezinho NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GABRIELA HELENA DE OLIVEIRA 135413313 PR Jacarezinho NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

DAYANE STAROW 137136198 PR Lapa NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ROBERTA LUCAS CESARIO 58338265 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

THAIZA DE CARVALHO CORREA 145905087 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

IRIA STEIN SIENA 94135966 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

THALES HENRIQUE PADILHA
WENDPAP 6431768 PE Londrina NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

DIANA SANTOS RICCI 101106527 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

PATRICIA APARECIDA
BORTOLLOTI 97897476 PR Londrina NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MÁRCIA OZIERANSKI 69622399 PR Londrina 19.852.584-7 CLASSIFICADO

VIVIANE LISA SEINO 85348779 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

CARLA MORELLO HAYASHI 106488673 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

REBECA RAMOS CARRERI 107211306 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

MARIA JOSCILANE DE BRITO
SOUSA

20078877677
CE Londrina NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

AMANDA CAROLINA ROCHA 124848270 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

VIVIAN SUGUIMOTO GASPAR 108415665 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

HELOISA DE MATOS
VASCONCELOS 106086044 PR Londrina NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

CLAUDIA PENHA DA SILVA 70645890 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

465
139

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Qopm Hudson Leoncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 16/01/2023 13:24 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 18.595.569-9
por: Daiane Raimann em: 16/01/2023 10:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 36d9559eeeec0157524331d563983982.



Nome RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RECURSO

DIRCE RODRIGUES DA SILVA 79617725 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

RAIMUNDA VENICIA COSTA DE
SOUSA

021894512002
1 MA Londrina NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MARIANA RODRIGUES PROENCA
MASTINE 109441759 PR Londrina NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ANTONIO RAFAEL LOURENO
UBALDINO 104618332 PR Londrina 19.845.424-9 CLASSIFICADO

KAWANE CHUDIS VICTRIO 102567994 PR Londrina 19.847.930-6 CLASSIFICADO

THAIS MAYARA ABREU BORGES 127986673 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GABRIELA LORENA MASSARDI 104172059 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

REBEKA PESSOA DE ALMEIDA 104955959 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ADRIANA RAMOS DA SILVA 80686188 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

RITA DE CASSIA SICONATTO
COELHO 69510876 PR Londrina 19.853.304-1 CLASSIFICADO

ANDRESSA THAIS MALHER 128146180 PR Marechal Cândido
Rondon

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

EDUARDO WENGRAT BOECH 92585492 PR Marechal Cândido
Rondon

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ROBERTA LORENA ARANDA
SARMENTO 001369167 MS Marechal Cândido

Rondon
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

KARINA ARAUJO ELIAS DOS
SANTOS 111278482 PR Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

JENNIFFER LUCAS 126184506 PR Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

MARCIA CRISTIANE
BORTOLOTTO 51198417 PR Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ISIS PEGORARO REMIGIO 95201598 PR Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

ANDREIA AYAKO SUZUKI PRADO 71162800 PR Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

SUELEM GARCIA DA SILVA
BARBOSA

MG13851625
MG Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

AILA LUDMILA BERGANTINI
HIROSE 99765895 PR Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

MARIA CRISTINA DA SILVA 65671093 PR Maringá 19.852.549-9 CLASSIFICADO

PAULA FERREIRA TOLEDO 110000731 PR Maringá NÃO APRESENTOU ELIMINADO

466
139

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Qopm Hudson Leoncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 16/01/2023 13:24 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 18.595.569-9
por: Daiane Raimann em: 16/01/2023 10:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 36d9559eeeec0157524331d563983982.



Nome RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RECURSO

DOCUMENTAÇÃO

ALINE NUNES MARQUES DA
SILVA FERNANDES 150151619 PR Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

FRANCIELE LUIS DE LIMA 103448344 PR Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ILZAMARA CARDOSO DA SILVA 53388485 PR Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

FLAVIA GISELE DOS SANTOS
CARNIZAL 123004450 PR Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

ANA CAROLINE GUILHEN MENHA 111329230 PR Maringá 19.852.434-4 CLASSIFICADO

NATHIELY ARAUJO CABRAL
CIPRIANO 633240394 SP Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GABRIELA DA SILVA LIMA 137343169 PR Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GLACIANY SALES GARCIA OCCHI 45390292 PR Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

TALITA FRANCIELE DE OLIVEIRA
MEDEIROS 105039999 PR Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

NELSON JOSE DE OLIVEIRA
BUDNY 123060881 PR Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

TAINA DA SILVA LOPES 129026812 PR Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MARIANA SELLIS DA SILVA 127032793 PR Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GABRIELI APARECIDA RIBEIRO
NASCIMENTO 103553113 PR Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

GIOVANNA TRAMARIN
PITTARELLI 130158331 PR Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

PEDRO VINCIUS GIMENES
MEDINA DA SILVA 137863618 PR Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

JESSICA FORNELLI DE BRITO 108871695 PR Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

TATIANE DE MAGALHAES BENTO 1293569 RO Paranaguá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

PAULO PADUANI DE OLIVEIRA
JUNIOR 89598087 PR Paranaguá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

VALDECIR MANAIA FILHO 153152306 PR Paranaguá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

ELIS REGINA KRETSCHMANN 89106567 PR Pato Branco NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

PHRISCILLA ROSA DE ANDRADE 001681550 MS Pato Branco NÃO APRESENTOU CLASSIFICADO

467
139

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Qopm Hudson Leoncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 16/01/2023 13:24 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 18.595.569-9
por: Daiane Raimann em: 16/01/2023 10:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 36d9559eeeec0157524331d563983982.



Nome RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RECURSO

DOCUMENTAÇÃO

ANGELA FAVRETO 134375620 PR Pato Branco NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

HELOISA VOITENA 132557675 PR Pato Branco NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ISADORA MARIA BERTAN 106105588 PR Pato Branco NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GIOVANA DOS PASSOS
PACHECO 127027145 PR Pato Branco NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

LARISSA THAYNA CAPITANI 142846535 PR Pato Branco NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

FREDERICO GONALVES
RODRIGUES 1304658104 BA Ponta Grossa NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

JESSICA CAROLINA DA SILVA 101367665 PR Ponta Grossa NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

PRISCILA CAROLINE CORDEIRO
MENDES 1523332581 BA Ponta Grossa NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ISABELLY KOSIBA FERRAZ 110733453 PR Ponta Grossa NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

IVIA ASSUNCAO DIAS 26449463 AM Ponta Grossa NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

VIVIANE ALEIXO DE PAULA
XAVIER 128628517 PR Ponta Grossa NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

JUNIA OLIVIA ANDRADE
HENRIQUE 139047583 PR Rolândia NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

DANILO DE FREITAS FRANCISCO 128637362 PR Rolândia NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

PAULO CESAR COSTA DE LIMA 200001048609
8 CE Rolândia NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

SILAS CARDOSO 100126486 PR Rolândia NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

VICTORIA EVANGELISTA DA
SILVA MAGALHAES 11520205 AC Rolândia NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ROBERTA BARBOSA DE
OLIVEIRA 104945589 PR Rolândia NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

JESSICA WEBER MONTEIRO 101544508 PR Toledo NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

CLAUDIA TAIS LODI AMARANTE 123334043 PR Toledo NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

DIONE AZEVEDO PENNAFORTE 150162947 PR Toledo NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

468
139

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Qopm Hudson Leoncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 16/01/2023 13:24 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 18.595.569-9
por: Daiane Raimann em: 16/01/2023 10:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 36d9559eeeec0157524331d563983982.



Nome RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RECURSO

VANESSA APARECIDA
WALTERMAN 100677245 PR Toledo NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

HOGANA IASMIM BEHRMANN
AZEVEDO 158344270 PR Toledo NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

JESSICA CRISTINA ANTONIEL 103475058 PR Toledo NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

KEILA CRISTINA DE AQUINO 104738621 PR Toledo NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

BRUNA RIBEIRO FREIRE 124837278 PR Toledo NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

LETICIA SOUZA DOS SANTOS
DELFIM 136695258 PR Toledo NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

BIANCA CHEHBAN 138703070 PR Toledo NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

VITORIA SPONCHIADO BECKER 127801703 PR Toledo NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

EDUARDA MARSCHNER
ANDRICH 124743346 PR Umuarama NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

EDILAINE LAUERS 86480794 PR Umuarama NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

KAMYLLA CAETANO MAIA 108347406 PR Umuarama NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

MONICA APARECIDA DA SILVA
CAMPOS 86156091 PR Umuarama NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

TAINARA PRADO PARREIRA 106158207 PR Umuarama NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

MARIA DE FATIMA SILVA DOS
SANTOS 136401319 PR Umuarama NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

CELIA CRISTINA SILVESTRE 68058503 PR Umuarama NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

DAISY NEUFELDT DE ALMEIDA 83833351 PR Umuarama NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ERIKA MAYUMI SAKAI 107930507 PR Umuarama 19.853.093-0 DESCLASSIFICADO

GRAZIELE BRAGA 127705399 PR Umuarama NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

GABRIELA LOPES NEPOMUCENO 133913858 PR União da Vitória NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

SILVANE SEMIANKO BALLAO 68919754 PR União da Vitória NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

RAISSA SILVESTRE PLANTES 101526569 PR União da Vitória NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

469
139

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Qopm Hudson Leoncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 16/01/2023 13:24 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 18.595.569-9
por: Daiane Raimann em: 16/01/2023 10:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 36d9559eeeec0157524331d563983982.



Nome RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RECURSO

ANDREIA FATIMA WILMERS 89170354 PR União da Vitória NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ANE CAROLINE DOBLER 5795125 SC União da Vitória NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ANA CAROLINA MOCHNACZ 125323685 PR União da Vitória NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

IVANI CZADOTZ 2319296 SC União da Vitória NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GISLEI FERREIRA CALDAS 4198293 SC União da Vitória NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

LETICIA CASTILHO 130942202 PR União da Vitória NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

MARISLAINE LOPES RODRIGUES 124465281 PR União da Vitória NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ASSISTENTE SOCIAL
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RECURSO

SONIA APARECIDA MITRUT 61034277 PR Guarapuava NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

LGIA MARIA CLEVE SPYRA 65747634 PR Guarapuava NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

VERA LUCIA BORGES FERREIRA 86220784 PR Guarapuava NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MARLENE HARDT 87346447 PR Guarapuava NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

JOSIANE LIMA COSTA PAULINO 69963293 PR Guarapuava NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

FERNANDA FRANZ 98416218 PR Guarapuava NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

CAMILA ANDRESSA GASPAR 84009822 PR Guarapuava NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GISELE DATSKO DOS SANTOS
LIMA 104090370 PR Guarapuava NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

ANGELIANA COSTA DE ALMEIDA
PERONDI 80583109 PR Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

470
139

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Qopm Hudson Leoncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 16/01/2023 13:24 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 18.595.569-9
por: Daiane Raimann em: 16/01/2023 10:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 36d9559eeeec0157524331d563983982.



NOME RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RECURSO

ELISANGELA MARTINS TORINO 64590855 PR Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

FERNANDA SCHAMBAKLER 73859417 PR Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

GLEICE KELI DE SOUZA 105875150 PR Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

TEREZINHA DE FATIMA
RODRIGUES BILHA 31108411 PR Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ROSELI PAULINO ALVES DA
SILVA 97242402 PR Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

ALINE CRISTINA PINHEIRO
CARVALHO DE LIMA 107507078 PR Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

JSSICA RIBEIRO GOMES 404270748 SP Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

GABRIELA BOIN MORI DE
OLIVEIRA 432660720 SP Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

DALILA APARECIDA DA SILVA 93046552 PR Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

SILVIANE PAIVA SCANFERLA 92359956 PR Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

CLAUDETE KLEIN 63298018 PR Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ELISANGELA PEREIRA DE
AZEVEDO 86208385 PR Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

REJANE DIAS MELO 86983010 PR Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

WELINE LEITE SILVA 0305101320069
MA Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

ADRIANA PANIAGUA FUMAGALLI 144981200 PR Maringá 19.847.917-9 CLASSIFICADO

PAULA RODRIGUES PEREIRA 1843335 ES Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

JAQUELINE GOMES DO AMARAL 103685990 PR Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

NADIA MARIA LISBOA FLORES 153290946 PR Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

471
139

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Qopm Hudson Leoncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 16/01/2023 13:24 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 18.595.569-9
por: Daiane Raimann em: 16/01/2023 10:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 36d9559eeeec0157524331d563983982.



NOME RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RECURSO

GESSICA KAUANE ZAMPRONIO
CLARO 100658461 PR Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ANDRESSA FERREIRA
PETERLINI 102554507 PR Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

DANIELA DA SILVA DE AZEVEDO 128931538 PR Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ALINE CRISTINA DOS SANTOS 98737383 PR Maringá NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MARIA APARECIDA SOUSA DA
SILVA 153070644 PR Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ITAMIRES LIMA SANTOS
ALCANTARA 1440783411 BA Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

VALDECIR CIPRIANO DE PAULA 68024927 PR Cascavel 19.850.082-8 CLASSIFICADO

ERCILIA SOARES 14208763 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

JANETE MARUZKA 48837654 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

FERNANDA GUIDORIZZI 138951758 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

LIDIA DE JESUS FARIA RIBEIRO 97593337 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

IVANILDE GONÇALVES DA
CUNHA 43281550 PR Cascavel NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

VERA LUCIA CAPRINI 84521094 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ANDERSON HENRIQUE CARBONI 110108940 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

FRANCIELLE CRISTINE NUNES 86878089 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

JOSIANE GALVAO GHEZZI 95267858 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ANA CAROLINA DE PAULA 86106671 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

LAURA DA SILVEIRA MACHADO 48492797 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

472
139

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Qopm Hudson Leoncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 16/01/2023 13:24 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 18.595.569-9
por: Daiane Raimann em: 16/01/2023 10:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 36d9559eeeec0157524331d563983982.



NOME RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RECURSO

SILVIA RODRIGUES 73156661 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

KARLA ELAINE ZALUSKI 104683690 PR Cascavel 19.846.699-9 DESCLASSIFICADO

KAMILA NUNES FELIPE DE LIMA 4837337 SC Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

LEONIR DE FATIMA BARBOSA 41428597 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MARLI CANDIDO MORAES 71545709 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

JULIANA GRACIELE RIGON 89988900 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

REGIANE APARECIDA MOREIRA 92160130 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

TATIANY PEREIRA GOMES 94349290 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

CLEDI BAIRROS FLORES DOS
PASSOS 153119791 PR Cascavel NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ALEXANDRA PEDRO MORO 129843330 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

DAMIANA PEREIRA DOS SANTOS 48760511 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

REJANE MARIA FIORINI 1042579341 RS Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

KATIA REGINA DE OLIVEIRA 88851013 PR Cascavel NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MAYARA DA SILVA RESSLER 100884780 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

IVONE OLIVEIRA FABRCIO 7029724247 RS Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ELIANE CAVIQUIOLI 52604133 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

VANDERLEIA ALEXANDRE DE
MELLO 60542520 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GREISY KELLY ROBASSA
FERRAZ 60952000 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

473
139

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Qopm Hudson Leoncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 16/01/2023 13:24 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 18.595.569-9
por: Daiane Raimann em: 16/01/2023 10:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 36d9559eeeec0157524331d563983982.



NOME RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RECURSO

ANA CONCEICAO DE ASSIS REIS
SILVA 147040466 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

EMMANUELE PADOVANI PINTO 76621918 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

CAMILLA PAOLA SCHWERZ 89019109 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

LUCIANA DOS SANTOS SILVA 89846889 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

LUIZA FERNANDES GOMES 91073633 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

BERNARDET PELENTIR 20850272 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

EUFROZINA CONCEICAO
BRANDAO 101166214 BA Curitiba e Região

Metropolitana 19.806.775-0 DESCLASSIFICADO

VANDA LCIA DOS SANTOS
GAWLETA 41484209 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MARINA FATIMA DE SOUSA 44134950 PR Curitiba e Região
Metropolitana 19.851.344-0 CLASSIFICADO

LEONI APARECIDA VIEIRA 49147406 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

JACQUELINE MENDES DE LIMA 347702338 SP Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

FLAVIA SENA DURAES DE LIMA 69233929 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

FERNANDA CRISTINA HEBERLE 76462151 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

FRANCINE GASPAR DA ROCHA 78705361 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

IRACI STANCKI DA LUZ 56795693 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

LILYAN MARIA FILIPAK PIPPI 39209373 PR Curitiba e Região
Metropolitana 19.852.007-1 CLASSIFICADO

ROSANGELA S MITIDIERI 102014073 PR Curitiba e Região
Metropolitana 19.853.282-7 DESSCLASSIFICAD

O

ROSANA ANDRADE 48546994 PR Curitiba e Região
Metropolitana 19.853.242-8 ELIMINADO

474
139

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Qopm Hudson Leoncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 16/01/2023 13:24 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 18.595.569-9
por: Daiane Raimann em: 16/01/2023 10:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 36d9559eeeec0157524331d563983982.



NOME RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RECURSO

CRISTIANE DE ARAUJO MOTTA 067073387 RJ Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

REGIANA ALMEIDA PRESTES DE
SOUZA 79991724 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

KARINA DE FRAIA MOEDINGER
ULSAN 62794429 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

CLAUDIA LEONOR GOMES
BARROS 18189202 AM Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

MARCELA NADINE BENATTO 94262313 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

MARIELLY TUMITAN ZECHI 458426611 SP Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MARIA CRISTINA CASTANHO
JACKES 14646370 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

NEUZA PEREIRA LOPES DE
MORAES 67526058 PR Londrina NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MARCIA APARECIDA
MAGALHAES ROSSI SMANIOTTO 73705665 PR Londrina NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

ZELIA APARECIDA SERRALBO 149457690 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

ANGELA RICIERI 93277341 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

EUNICE INOUE BRANCO DE
CARVALHO 80505673 SP Londrina NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

VANESSA MARA SOLCIA 76436851 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

MARIANA VIDOTTO 85212354 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ANGELICA DE OLIVEIRA NETTO 321391895 SP Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ANA CRISTINA LOZANO 91959780 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

JANAINA ARRUDA MESSIAS 62505575 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GENOVEVA DE SOUZA PEREIRA
OLIVEIRA 67014570 PR Londrina NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

475
139

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Qopm Hudson Leoncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 16/01/2023 13:24 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 18.595.569-9
por: Daiane Raimann em: 16/01/2023 10:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 36d9559eeeec0157524331d563983982.



NOME RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RECURSO

ELISANGELE ADRIANA SOARES
NEVES 61911952 PR Londrina NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO DESCLASSIFICADO

ROSELI MARIANO DOS SANTOS 467351107 SP Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

FRANCIELE APARECIDA DA
SILVA 100375435 PR Londrina NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

ELAINE SOARES DO
NASCIMENTO 86501473 PR Londrina NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

TATHIANE RODRIGUES DA SILVA 485975981 SP Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

REGIELI PAULA DIAS
CARMINHOLA 60934886 PR Londrina NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ELIANA FATIMA BATISTA 433356777 SP Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

LOURIVAL SOUZA FELIX 91182246 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

BRUNA DAIANE DE LIMA 108993634 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

LAIZ FERNANDA PRESTES
ABRAS 100841428 PR Londrina NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

JESSICA SIMONELLI BARBOSA 106000182 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MARISTELA DE SOUZA MOURA 3318877 PR Londrina NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

NEIDE MARIA DE OLIVEIRA
NSPOLI 38568499X SP Londrina NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

LETICIA ROCHA DOS SANTOS
MENEGON 70309556 PR Londrina NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

SANDRA CAROLINA DA SILVA
SOUZA 91936917 PR Foz do Iguaçu NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

ODETE DOS SANTOS BARRIOS 82101675 PR Foz do Iguaçu NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

LENILTON FERREIRA DA SILVA 1162496999
MA Foz do Iguaçu NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

EINER JESUS CASTRO
CABARCAS G256012D DF Foz do Iguaçu 19.853.029-8 ELIMINADO

476
139

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Qopm Hudson Leoncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 16/01/2023 13:24 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 18.595.569-9
por: Daiane Raimann em: 16/01/2023 10:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 36d9559eeeec0157524331d563983982.



NOME RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RECURSO

DANIELE DO CARMO 80585799 PR Foz do Iguaçu NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

477
139

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Qopm Hudson Leoncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 16/01/2023 13:24 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 18.595.569-9
por: Daiane Raimann em: 16/01/2023 10:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 36d9559eeeec0157524331d563983982.



477a
139

Documento: Edital0052023EditaldeResultadodeRecursostitulos.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Qopm Hudson Leoncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 16/01/2023 13:24 Local: SESP/SECRETARIO.

Inserido ao protocolo 18.595.569-9 por: Daiane Raimann em: 16/01/2023 10:59.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
36d9559eeeec0157524331d563983982.


